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INÍCIO > CALCULADORAS > FINANCEIRAS

CALCULADORA CORREÇÃO DE VALORES POR ÍNDICE

Correção de um valor pelos principais índices de in�ação do Brasil.

Valor

615.238,34

Data de Início

11/04/2021

Data �m

10/04/2022

Índice

Limpar  Calcular

Responsabilidade Editorial

R$ |

INCC - Índice Nacional de Custo da Constr▼

Resultado

Valor corrigido

R$ 692.326,81

Tabela mensal

A B C (AxB) A+C

Nº. Ref. Valor Inicial Cotação Índice (%) Valor Correção Valor FInal
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A B C (AxB) A+C

Nº. Ref. Valor Inicial Cotação Índice (%) Valor Correção Valor FInal

1 04/2021 R$ 615.238,34 0,90000 R$ 5.537,15 R$ 620.775,49

2 05/2021 R$ 620.775,49 2,22000 R$ 13.781,22 R$ 634.556,70

3 06/2021 R$ 634.556,70 2,16000 R$ 13.706,42 R$ 648.263,13

4 07/2021 R$ 648.263,13 0,85000 R$ 5.510,24 R$ 653.773,36

5 08/2021 R$ 653.773,36 0,46000 R$ 3.007,36 R$ 656.780,72

6 09/2021 R$ 656.780,72 0,51000 R$ 3.349,58 R$ 660.130,30

7 10/2021 R$ 660.130,30 0,86000 R$ 5.677,12 R$ 665.807,42

8 11/2021 R$ 665.807,42 0,67000 R$ 4.460,91 R$ 670.268,33

9 12/2021 R$ 670.268,33 0,35000 R$ 2.345,94 R$ 672.614,27

10 01/2022 R$ 672.614,27 0,71000 R$ 4.775,56 R$ 677.389,83

11 02/2022 R$ 677.389,83 0,38000 R$ 2.574,08 R$ 679.963,91

12 03/2022 R$ 679.963,91 0,86000 R$ 5.847,69 R$ 685.811,60

13 04/2022 R$ 685.811,60 0,95000 R$ 6.515,21 R$ 692.326,81

Mostrar menos

Vai investir? Veja as corretoras disponíveis e encontre a melhor opção:

<!Produto1>

SOLICITAR

 
 

NOTA DO RECLAME AQUI

8,6
TAXA DE CORRETAGEM:

Não é cobrada

<!Produto2>

SOLICITAR

 
 

NOTA DO RECLAME AQUI

8,3
TAXA DE CORRETAGEM:

Não é cobrada

<!Ferramenta>

Quer mais opções de corretoras? Compare lado a lado as taxas, benefícios e produtos de
investimento:

EXPLORE MAIS OPÇÕES
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